runt in omnibus et per omnia. 
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11. Vertrag betreffs Ausführung der Decke für S. Eligio zu Neapel nach 

einem von Giuliano da Majano gelieferten Modelle,^) 

(Archivio Notarile di Napoli, Protocollo del Notaro leronimo Ingnignetti, dal 1489 al 1490 a c. 44.) 

Promissio pro Ecclesia sancti Eligii et magistro Nicolao thome. 

Die octavo mensis Januarij VlIJ.^ Indictionis [1490] neapoli. magister nicolaus 

thome de squillacio habitator neapolis faber lignarius sicut ad conventionem devenit 

cum honorandis viris rencio de campora petro boctino melchiorre ferrayolo et aliberto 

de la frizola de neapoli magistris iconomis [s/c] et procuratoribus venerabilis ecclesie 

sancti eligij de neapoli sponte coram nobis promisit et convenit sollempni stipulatione 

legitime interveniente eisdem magistris et procuratoribus quibus supra nominibus [s/rr] 

presentibus laborare et facere quamdam intemplaturam quatrorum seu modellorum 

factam secundum quatrum datum per honorabilem lulianum de mayano de flo- 

rentia cum cornezione ad rationem de tarenis") duodecim pro quolibet quatro cum 

corniczione bonam recipientem ad laudem magistrorum in talibus expertorum factam 

et expeditam de eins magisterio lignaminibus teglie ubi fuerit necesse ac lignaminibus 

venetis et laurie ad talem laborem condecentibus ad laudem magistrorum clavis [?] et 

positam in navi dicte ecclesie ad ipsius magistri nicolai proprias expensas. Quod 

pretium prefati magistri nominibus quibus supra dare et assignare promiserunt eidem 

magistro nicolao vel alteri eius nomine hoc modo videlicet tertiam partem per totum 

futurum mensem februarij primo venturi huius presentis anni aliam tertiam partem per 

totum futurum mensem marcij primo venturi dicti huius presentis anni et restantem 

tertiam partem per totum quintumdecimum diem futuri mensis aprilis primo venturi 

dicti huius presentis anni in pace. Et promisit dictus magister nicolaus dictam intem¬ 

platuram bonam factam et laboratam ut supra ad laudem magistrorum in talibus ex¬ 

pertorum positam in dicta navi ad omnes ipsius magistri nicolai expensas de lignamine 

magisterio et clavibus ac positam in navi predicta laborare et facere ex nunc et usque 

et per totum XV.“"! diem dicti futuri mensis aprilis primo venturi dicti huius presenti 

anni. ln pace. Et proinde dicte partes nominibus quibus supra obligaverunt se ipsos 

earumque heredes successores et bona earum omnia una pars videlicet alteri et altera